این کمپاین را می‌توانید از طریق آدرس‌های زیر دنبال کنید:

آدرس سایت حزب: www.hizb-ut-tahrir.info

<https://www.facebook.com/womenscmoht>. صفحه فیسبوک/رخنامه:

آدرس معرفی کمپاین: <https://youtu.be/zRk5dx2t1ew> :

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 025 1444

1 رجب 1444ھ.ق.

22 ژوئیه 2023م.

مترجم: حذیفہ مستمر